
CUPA ANDREI PAVEL
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 F FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

29.04-3.05.2017 TENIS PROFI ARAD SCHIPOR GH.

6347

30487

4

29327

3

31289

I

II

BOGHICEVI
CI YASMINA

ANYA  
ALEXA

6-1,6-2 6-0,6-0

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

6-0,6-1
PAUN  

CLARA 6-2,6-06-0,6-02-6,1-6

              
Nume MERCE 

SABAU
PAUN  

CLARA
TAMAS  

ROXANA

MERCE 
SABAU

6-2,6-1 6-2,6-2

31289

1

31335

2

31336

0

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

IV

III

V

1-6,2-6 0-6,0-6 6-4,6-4

4-6,4-6

0-6,5-7 4-6,6-1,6-1
TAMAS  

ROXANA

BOGHICEVI
CI YASMINA

ANYA  
ALEXA    wc

6-0,7-5

0-6,0-6 2-6,0-6 6-4,1-6,1-6

2-6,2-6 0-6,1-6

Semnătura arbitrului principal,


